
     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地   
税別                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

2025 夏のおまとめキャンペーンについてのお知らせ 
お取引先様各位                                                 (2025/8/2) 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、⼀定数以上のおまとめ注⽂に対して割引をさせていただく、「夏のおまとめキャンペーン」を開始しますのでお知ら
せいたします。 

1．夏のおまとめキャンペーンの対象期間 
2025 年 8 ⽉ 4 ⽇〜2025 年 10 ⽉ 15 ⽇（期間中にご注⽂いただいた下記の商品が対象です） 

2．夏のおまとめキャンペーンの対象商品 

 

 



     
 

村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地   
税別                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com 

 
 




